

2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ KA131 Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği İlanı

Değerli Samsun Üniversitesi Öğrencileri,

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Ofisi Erasmus Koordinatörlüğü bünyesinde yürütülen projeler kapsamında Erasmus Öğrenim ve Staj Hareketlilikleri için başvurular açılmıştır. Aşağıda detayları yer alan çağırışı okumadan lütfen başvurunuzu tamamlamayınız.

Öğrenim ve Staj hareketliliklerine ilişkin detaylı bilgi için erasmus.samsun.edu.tr sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

A. Başvuru Şekli, Tarihi ve İstenen Belgeler

- Başvurular 26 Şubat-16 Mart 2024 tarihleri arasında turnaportal.ua.gov.tr üzerinden alınacaktır.
- Yabancı Dil Belgesi -TOEFL, YDS, e-YDS YÖKDİL (varsa)*
- **Staj Hareketliliği** için gidilmesi planlanan kurumdan alınan davet mektubu (varsa)**
- Engelli öğrenci durumunda rapor (varsa)
- Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel durumunda belge (varsa)

*ÖSYM Yabancı Dil Eşdeğerlik tablosu için [bakınız](#).

**Staj yeri bulma ve davet mektubu talep etmek için [ilgili sayfamızı](#) ziyaret edebilir; örnek davet mektubu formatını kendinize göre uyarlayarak kullanabilirsiniz.

Not: Staj hareketliliğine başvurmayı düşünüp henüz davet mektubu olmayan adaylar, hak kazanmaları durumunda Erasmus Koordinatörlüğü'nün başvuruya müteakip belirleyeceği sürede davet mektubu almalıdırlar.

B. Başvuruların Geçersiz Sayılacağı Durumlar:

- Eksik ya da yanlış bilgi içeren belge,
- Transkriptte yer alan not ortalaması ile uyuşmayan not ortalaması ile yapılan başvurular.

C. Yabancı Dil Sınavı:

Yabancı Dil Sınavı İngilizce dilinde yazılı ve sözlü olmak üzere 2 oturum şeklinde aşağıdaki tarih ve yerde gerçekleştirilecektir. İlk oturumdan başarılı olamayan adaylar ikinci oturuma girmeye hak kazanamayacaklardır. Sınava ilişkin detaylar ilan sürecinde ayrıca duyurulacaktır.

Yazılı ve Sözlü Sınav: 20 Mart 2024

Yer: Canik ve Balıca Kampüsü (Eş zamanlı) – Yabancı Diller Bölümü Derslikleri

Önemli Not: Öğrenim ve Staj Hareketliliği Genel Hükümlerine ilişkin detaylı bilgiler için [Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı](#) (sayfalar 6-29) mutlaka inceleyiniz. Hibe ödeme, kesim vb. tüm hükümleri bilmek hak sahiplerinin sorumluluğundadır.

Önemli Not 2: Erasmus Koordinatörlüğü, Samsun Üniversitesine tahsis edilen hibeler toplamının, seçilecek tüm öğrencilere yetemeyeceğini öngörmesi durumunda, daha az sayıda öğrencinin faaliyete hibeli olarak katılmalarına ya da hibe sürelerinde kısıtlamalar yapmaya karar verebilir.

D. Başvuru Koşulları

Erasmus+ programına başvuracak öğrencilerin, başvuru için sağlamaları gereken asgari şartlar şunlardır:

1. Üniversitemiz bünyesinde örgün eğitim kademelerinin birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olmak; (hazırlık öğrencileri başvuru yapamaz).
2. a. Birinci kademe (Önlisans ve lisans) öğrencilerinin kümülatif not ortalaması en az **2.20/4.00** olmak
b. İkinci ve üçüncü kademe (Yüksek lisans ve doktora) öğrencilerinin kümülatif not ortalaması en az **2.50/4.00** olmak,
c. Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış (varsa) Ön lisansdan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az **2.20/4.00**
3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan AKTS kredi yükü olması (1 dönem için 30, 2 dönem için 60 kredi). *Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 AKTS'lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir.*
4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi.
5. TOEFL, YDS, e-YDS YÖKDİL belgesi olmayan öğrenciler için yapılacak olan Erasmus+ Yabancı Dil Sınavı'na katılmak ve başarılı olmak,
6. İsteyen öğrenciler hibe desteği olmadan da programdan faydalanabilir.

Not: Seçim sonuçlarına itiraz edecek öğrencilerin itirazlarını sonuçların ilan edilmesinden sonra 10 gün içinde Erasmus Koordinatörlüğüne dilekçe yoluyla yapmaları gerekmektedir.

E. Seçim Kriterleri:

Akademik Başarı Düzeyi:	%50
Dil seviyesi:	%50
Dil barajı:	B1 seviyesi

F. Değerlendirme Kriterleri

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda yer almaktadır:

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan ¹⁰
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan ¹¹
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan ¹²
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma	+ 10 puan
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzedede yardımı alanlar	+10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir.	+5 puan ¹³
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaş olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/egitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

9 Mevlâna, TÜBİTAK, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı kapsamındaki benzer programlardan yararlanma dâhil değildir.

10 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenlerin eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

11 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik'te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

12 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

13 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.

ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ AÇIKLAMASI

Başvurmadan önce bilgilendirmeyi lütfen okuyunuz!

SEÇENEK 1: “KA131 Program Ülkeler ile Öğrenim Hareketliliği”

Proje Sözleşme No: 2023-1-TR01-KA131-HED-000112532 (Samsun Üni.) Kontenjan:2)

2023-1-TR01-KA131-HED-000113316 (Tokat) (Internship-OK) -(Kontenjan:4)

Hareketlilik Süresi: 1 dönem

Hareketlilik yılı: 2024-2025 akademik yılı

Proje Bitiş Tarihi: 31 Temmuz 2025

Tüm öğrenim faaliyetleri yukarıda verilen tarihlerden önce tamamlanmalıdır.

Aşağıdaki kontenjanlar mevcut Erasmus “anlaşmalarımıza” ve göre belirlenmiştir. Anlaşma listesi için [tıklayınız.](#)

Tahmini Kontenjan

BÖLÜM / BİRİM	TAHMINİ KONTENJAN
Tüm Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokulu / Lisansüstü Enstitüsü	6

- Öğrenim hareketliliği için öngörülen kontenjanlara her bir birimden (Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokulu / Lisansüstü Enstitüsü) Erasmus puanı en yüksek olan 1'er öğrenci seçilecek; kalan kontenjanlar (varsa) yine tüm programlar bazında Erasmus puanı en yüksek olan öğrencilere sırasıyla hak tanıyarak yerleştirme yapılacaktır.
- Ayrıca yerleştirmeler yapıldıktan sonra yine tüm birimler için Erasmus başarı puanına göre en yüksek puanlı 2'er öğrenci yedek olarak belirlenecektir.

Hibe Tutarları:

2023 projeleri için ülke bazında hibe miktarları aşağıda verilmektedir.

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Öğrenim Öğrenci Hibesi (Avro)
1.ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	600 €
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	450 €

Not 1: 2023 projelerinde hibenin artması durumunda en yüksek puan alan Erasmus öğrenim öğrencileri söz konusu projelere yerleştirilecektir.

ERASMUS STAJ HAREKETLİLİĞİ AÇIKLAMASI

Proje Sözleşme No: 2023-1-TR01-KA131-HED-000112532 (Samsun Üni.) Kontenjan:1)

2023-1-TR01-KA131-HED-000113316 (Tokat) (Internship-OK) -(Kontenjan:2)

2023-1-TR01-KA131-HED-000121630 (Uşak-Start-Up) – (Kontenjan: 2)

Hareketlilik Süresi: 2 ay (60 gün)

Projelerin Bitiş Tarihi: 31 Temmuz 2025

Tüm staj faaliyetleri yukarıda verilen tarihlerden önce tamamlanmalıdır.

Tahmini Kontenjan

BÖLÜM / BİRİM	TAHMİNİ KONTENJAN
Tüm Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokulu / Lisansüstü Enstitüsü	5

- Staj hareketliliği için öngörülen kontenjanlara her bir birimden (Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokulu / Lisansüstü Enstitüsü) Erasmus puanı en yüksek olan 1'er öğrenci seçilecek; kalan kontenjanlar (varsa) yine tüm programlar bazında Erasmus puanı en yüksek olan öğrencilere sırasıyla hak tanıyarak yerleştirme yapılacaktır.
- Ayrıca yerleştirmeler yapıldıktan sonra yine tüm birimler için Erasmus başarı puanına göre en yüksek puanlı 2'er öğrenci yedek olarak belirlenecektir.

Hibe Tutarları:

2023 projeleri için ülke bazında hibe miktarları aşağıda verilmektedir.

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Öğrenim Öğrenci Hibesi (Avro)
1.ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	750 €
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	600 €

Not 1: 2023 projelerinde hibenin artması durumunda en yüksek puan alan Erasmus öğrenim öğrencileri söz konusu projelere yerleştirilecektir.

Önemli Açıklama: Her iki hareketlilik türü (öğrenim/staj) için belirlenen kontenjanlar tahmini olup; başvuran adayların bilgilerine göre sonuç ilanında değişiklik gösterebilir.

Seyahat Desteđi

Ařađıdaki durumlarda katılımcılar seyahat masraflarına destek mahiyetinde ařađıdaki ek tutarları alacaklardır:

Kısa dönem hareketliliđe katılan dezavantajlı öđrenci/yeni mezunlar

1-4 ve 6-13. Bölgelerdeki Ortak Ülkelere giden öđrenci/yeni mezunlar (yararlanıcı yükseköđretim kurumu 1-4 ve 6-13. Bölgelerdeki Ortak Ülkelere giden öđrenci/yeni mezunlara seyahat hibesi vermeyebilir. Ancak bu durumda tüm öđrenci/yeni mezunlara eşit davranılmalıdır.

Seyahat Mesafesi ¹¹	Standard Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 ila 99 KM arasında	23	
100 ila 499 KM arasında	180	210
500 ila 1999 KM arasında	275	320
2000 ila 2999 KM arasında	360	410
3000 ila 3999 KM arasında	530	610
4000 ila 7999 KM arasında	820	
8000 KM veya daha fazla	1.500	

11 Katılımcı başına seyahat mesafesi temel alınmıştır. Seyahat mesafeleri, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı (http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm) kullanılarak hesaplanmalıdır. Gidiş- dönüş seyahatini destekleyecek AB miktarının hesaplanması için tek yönlü bir seyahat mesafesi kullanılmalıdır.

Tüm açıklamaları okuduysanız <https://turnaportal.ua.gov.tr> adresinden başvurunuzu tamamlayınız.